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Vetoomus Hirsilän koulun säilyttämisen puolesta

Olemme viime keväänä tehneet kattavan vastineen Hirsilän kouluyhteisön säilyttämisen
puolesta. Tällä kertaa vetoomuksessamme keskitymme uusiin näkökulmiin ja esille
tulleisiin seikkoihin, emmekä kertaa jo aiemmin esitettyjä lukuisia asioita.

1. Päivähoidon loppuminen Hirsilän kylältä
Viime vetoomuksessa keskityimme koulun ja esiopetuksen asioihin, mutta haluamme nyt
myös muistuttaa päättäjiä, että päivähoitoa tarvitsevien lasten päivähoito tulee olemaan
vähintään 10 km päässä Oriveden keskustassa. Jos vanhempi on töissä esimerkiksi
Juupajoen, Mänttä-Vilppulan, Ruoveden tai Keuruun suunnassa, tulee lapsen viemisestä 20
km matka joka päivä viedessä ja hakiessa. Myös subjektiivinen päivähoito tulee ottaa
huomioon. Mikäli perheessä on tilanne, jossa vanhemmilla on haasteita, jää lapsi helposti
kotiin, jos vanhemmalla ei ole resursseja kuljettaa lasta päivähoitoon keskustaan asti. Tämä
voi tulevaisuudessa kostautua hyvinkin isoina kuluina esimerkiksi erityisopetuksen,
lastenpsykiatrian ja erilaisten palvelutarpeiden tullessa kysymykseen.

2. Opetustilat
Täytyy myös muistaa, että parhaillaan on käynnissä valtakunnallinen Opetus-ja
kulttuuriministeriön kaksivuotinen esiopetuskokeilu. Mikäli sen tulokset ovat positiivisia,
tulee ottaa huomioon, että tästä kokeilusta voi tulla käytäntö koko maahan, ja oppilasmäärät
kasvavat. On selvitettävä, ovatko Kultavuoren opetustilat lain vaatimuksen mukaiset
ryhmäkoot huomioon ottaen.

2. Leader- rahoitus maaseudun kehittämiseen, EU-tuet, valtiontuet, Manner-Suomen
maaseudun kehittämisohjelma, ynnä muut
Kylien ja maaseudun kehittämiseen on haettavissa korvamerkittyä rahaa. Hirsilän
vanhempainyhdistys, sekä myös Hirsilän kylät ry on valmis tekemään hakemuksia omalta
osaltaan.

3. Markkinointi
Oriveden markkinointia on kehitetty viime vuosina. Markkinointiin sijoittaminen alkaa
vasta näkymään vetovoimaisuutena tulevina vuosina. Kylät mukaan kehittämiseen, ja
kylistä materiaalia, joista selviää konkreettisesti mitä kaikkea hyvää näistä kyläyhteisöissä
on tarjolla. Markkinoinnin tulisi olla uudenaikaista, erilaista, kiinnostavaa ja
havainnollistavaa. Kylistä kiinnostutaan aivan eri tavalla, jos ihmiset näkevät, kuinka hyvä,
turvallinen ja monipuolinen yhteisö on – mutta kuitenkin lähellä palveluita. 9- tien
ohituskaistojen valmistuminen lisää vetovoimaa, ja täytyy ottaa markkinoinnissa huomioon.

Viimeisenä tahdomme saattaa päättäjille tiedoksi, että Hirsilän vanhempainyhdistys on
käynnistänyt alustavat neuvottelut Juupajoen kunnan kanssa Hirsilän lasten mahdollisesta
siirtymisestä Juupajoen kouluihin. Tällöin myös valtionosuudet siirtyvät Orivedeltä
Juupajoelle, eikä se myöskään lisänne haluttua vetovoimaa, eikä pitovoimaa.



Hirsilän oppilaiden perheistä 80,8 % eli 42 oppilasta on kiinnostunut siirtymään
Juupajoelle. 7,7 % olisi siirtymässä Kultavuoreen, ja loput eivät ole vielä varmoja.

Hirsilän vanhempainyhdistys esittää, että kaupunginhallitus ei hyväksy työryhmän esitystä.
Esitämme, että aiemmin esittämiemme sekä näiden yllä olevien seikkojen perusteella
Hirsilään rakennetaan uudet kasvatusyhteisön tilat. Tutkitaan voisiko tiloista tehdä
muunneltavat, jotta ne tarvittaessa taipuisivat tulevaisuudessa muuhunkin käyttöön.
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